平成 25 年 12 月 25 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名  代表取締役社長兼会長 髙島 勇二

  （東証マザーズ コード番号：6670）

問合せ先  取締役  経営企画室長 廣田 重徳

          （電話番号 03-5821-7114）

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成25年12月24日付で公表いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部に訂正がござい

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

【訂正箇所】

３．異動前後の当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主等の議決権の数に対する割合

（訂正前）

（注）２．総株主等の議決権の数に対する割合は、平成 25 年３月 31 日現在の発行済株式総数

50,862,300 株から、同日現在において議決権を有しない株式数 10,600 株並びに自己株式

1,025,800 株の議決権の数の合計（10,364 個）を控除した総株主等の議決権の数 498,259

個を基準に計算しております。

（訂正後）

（注）２．総株主等の議決権の数に対する割合は、平成 25 年３月 31 日現在の発行済株式総数

50,862,300 株から、同日現在において議決権を有しない株式数 700 株並びに自己株式

1,035,800 株の議決権の数の合計（10,365 個）を控除した総株主等の議決権の数 498,258

個を基準に計算しております。

以上